
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 8. 9. 2020 

Informace zadavatele: 

Zadavatel z vlastního podnětu vysvětluje zadávací dokumentaci a uvádí, že z důvodu 

administrativní chyby je v odst. 6.15 přílohy č. 11 zadávací dokumentace (Smlouva o veřejných 

službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou) uvedeno, že „Dopravce je 

povinen vystavit samostatně faktury na Doplatek, který se vztahuje k lince 10, a to tak, že Obci 

Krhová bude fakturován Doplatek, který se týká linky 10 v úseku Krhová – stanoviště MHD u 

náměstí a opačně, a Obci Poličná Doplatek, který se týká linky 10 v úseku Poličná - stanoviště 

MHD u náměstí a opačně“, avšak předmětné ujednání má upravovat fakturaci Doplatku ve 

vztahu k lince č. 1, nikoliv lince č. 10. 

Zadavatel sděluje, že upravuje znění odst. 6.15 přílohy č. 11 zadávací dokumentace (Smlouva o 

veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou) tak, že nově zní 

následovně: 

Zadavatel: 

Město Valašské Meziříčí 

se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO: 003 04 387 

Veřejná zakázka: 

„Provoz městské hromadné dopravy ve Městě Valašské Meziříčí vč. místních částí a 

Obci Krhová a Obci Poličná" 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

„Podkladem pro úhradu Doplatku budou 3 faktury, které budou mít náležitosti účetního 

dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Dopravce je 

povinen vystavit samostatně faktury na Doplatek, který se vztahuje k lince 1, a to tak, že 

Obci Krhová bude fakturován Doplatek, který se týká linky 1 v úseku Krhová – stanoviště 

MHD u náměstí a opačně, a Obci Poličná Doplatek, který se týká linky 1 v úseku Poličná 

- stanoviště MHD u náměstí a opačně. Doplatek, který se vztahuje k ostatním linkám bude 

fakturován Městu Valašské Meziříčí. Faktury musí dále obsahovat: 

(a) číslo Smlouvy Objednatele, identifikační číslo osoby Objednatele, 

(b) předmět Smlouvy, tj. text „poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících 

veřejnou linkovou osobní dopravou spočívajících v zajištění dopravní obslužnosti 

ve Městě Valašské Meziříčí včetně místních částí, v obci Krhová a v obci Poličná“, 

(c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu 

odlišné od čísla uvedeného v této Smlouvě, je Dopravce povinen o této skutečnosti 

v souladu s čl. 1 této Smlouvy informovat Objednatele), 

(d) lhůtu splatnosti faktury, 

(e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního 

telefonu, 

(f) označení útvaru Objednatele, který případ likviduje (v případě Města Valašské 

Meziříčí odbor komunálních služeb). 

Přílohou faktury budou Objednatelem ověřené Měsíční výkazy dle odst. 6.14 písm. (c) 

Smlouvy za příslušný Dopravní rok.“ 

Zadavatel sděluje, že uvedená změna bude promítnuta do Smlouvy o veřejných službách 

v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou před jejím podpisem s vybraným 

dopravcem.  

Zadavatel rovněž uvádí, že s ohledem na skutečnost, že úprava se týká procesu fakturace, který 

nemá jakýkoliv vliv na přípravu a podání nabídky, nepřistoupil k prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. 

Ve Valašském Meziříčí dne dle data el. podpisu  

 

Město Valašské Meziříčí 

právně zastoupené MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Milan Šebesta, LL.M., jednatel 

(podepsáno elektronicky) 


		2020-09-08T10:58:16+0200




